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 Kirkonmäeltä-lehti ilmestyy kaksi kertaa vuodessa eikä ole 
sanomalehti. Palautetta on tullut siitä, että on mukavaa, kun seura-
kunta lähettää tämän lehden kotiin. Tätä lehteä luetaan mieluummin 
painettuna, eikä digitaalista versiota ole edes harkinnassa. Joskus tulee 
palautetta, että miksi minulle ei ole tullut Kirkonmäeltä-lehteä. 
Lain mukaan kuluttajalla on oikeus kieltäytyä mainoksista, mutta ei 
ilmaisjakelulehdistä, jotka sisältävät muuta kuin mainoksia. Eri jake-
luyhtiöillä on kuitenkin oikeus itse päättää, miten tulkitsevat mainos-
kieltolappuja suhteessa ilmaisjakeluun, kuten Kirkonmäeltä-lehteen. 
Posti ei jaa ilmaisjakeluja talouksiin, joissa on ei mainoksia-tarra tai 
vastaava. Kirkonmäeltä-lehden voi kuitenkin myös mainoskieltotalous 
saada esimerkiksi hakemalla täältä Mynämäen pappilasta/kirkkoher-
ranvirastosta.
 Onko Kirkonmäeltä-lehti muuten mainoslehti? Ei kaupalli-
sessa merkityksessä, mutta siinä merkityksessä kuitenkin, että tarkoi-
tuksemme on kertoa ilosanomasta. Ilosanoma, evankeliumi, on esillä 
kaikessa seurakunnan toiminnassa ja hallinnossa. Ilosanoma perustuu 
siihen, mitä Jumala on puolestamme tehnyt ja tekee.
 Helsingin emerituspiispa Eero Huovinen vieraili Mynä-
mäessä ja kertoi, että kirkon on tärkeää muistaa puhua Jumalasta. 
Puhetta ja tekoja ei tarvitse eikä saa asettaa vastakkain. Kyllä pitää 
myös mennä sinne, missä apua tarvitaan ja missä ihmiset ovat. Kun 
joulu lähestyy, lisääntyy niin pimeys kuin valokin. Nämä ajat puhuvat 
Jumalasta ja Jeesuksesta, kuten jo profeetta Jesaja aikoinaan noin 700 
e.Kr ennusti:

- Antti Kallio 

Tänä syksynä luin tutkimuksen, 
jonka mukaan sanomalehtien lukemi-
nen digitaalisena netissä on ensimmäistä 
kertaa kaikissa ikäryhmissä yleisempää 
kuin niiden lukeminen painettuna. 
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JESAJA 9

Lahjoitusvaroilla seurakunta ostaa
kasseihin kylmätavaraa.

Lisätiedot; Sanna Jalonen 044-330 7055
Joulukassin voi tuoda 27.11.-15.12.2022 

välisenä aikana Kanttorilaan tai Pappilaan.

VIRSI 21:10

Nyt Jumalalle  
kunnia,

kun antoi ainoon 
Poikansa.

Siit enkel itkin  
riemuiten

veisaavat hälle  
kiitoksen.

Kansa, joka pimeydessä vaeltaa, näkee suuren valon.
Niille, jotka asuvat kuoleman varjon maassa,  

loistaa kirkkaus. Sillä lapsi on syntynyt meille,  
poika on an nettu meille.

Hän kantaa valtaa harteillaan, hänen nimensä on
Ihmeell inen Neuvontuoja, Väkevä Jumala,

Iankaikkinen Isä, Rauhan Ruhtinas.

virkavapaalla 31.12.23 saakka



Perhekerhon muskarissakin on ryhdytty sävelin ja 
rytmein suuntaamaan ajatuksia joulukuun tunnel-
miin.

Mikä on sinun ”elämäsi joulubiisi”? Missä ja mil-
loin olet sen oppinut? Kenen kanssa olet sitä lau-
lanut? Minkälaisia tunteita tai muistoja se sinussa 
herättää?

 Jälleen tänä vuonna, perinteisesti joulukuun 3. ad-
venttisunnuntaina, lauletaan Mynämäen kolmessa 
kirkossa kauneimpia joululauluja seurakuntamme 
kuorojen kanssa. Kuorot ilahduttavat kuulijoita 

Tänä syksynä on moni tullut seuranneeksi 
televisiosta ”Elämäni Biisi” -suosikkiohjelmaa. 
Ohjelma on omalta osaltaan osoittanut musiikin 
merkityksen. Laulut ovat kuin ankkureita elämän 
matkan varrella. Sävelmät ja sanoitukset herättävät 
tunteita ja muistoja, vievät menneeseen, antavat 
voimaa tähän hetkeen ja suuntaavat tulevaan. 
Lauluihin liittyy merkityksellisiä tarinoita ja hyvin 
usein muita ihmisiä.

Adventin ja joulun aikana musiikki on aivan olen-
naisesti läsnä. Joulukuussa lauletaan tavanomaista 
enemmän − yhdessä. Askeleet vievät kuulijoita 
myös joulukonsertteihin. Kuorot ja muut musiik-
kiryhmät ovat syksyn aikana harjoitelleet ahke-
rasti. Mynämäen seurakunnassa Mietoisten ja 
Mynämäen kirkkokuorot etsivät heti pyhäinpäivän 
jälkeen nuottikansioistaan esille aiemmilta vuosilta 
tuttuja joululauluja ja ryhtyivät harjoittelemaan 
upouusia. Marraskuussa seurakunnan lapsikuorot 
aloittivat toimintansa Karjalassa, Mynämäessä 
ja Mietoisissa. Iloinen, innokas laulajajoukko on 
opetellut koulujen adventti- ja joulukirkkojen sekä 
Lasten kauneimmat joululaulut -tilaisuuden lau-
luja. Virsipiiriläiset vierailevat joulukuussa Mynä-
mäen palvelutaloissa laulamassa tuttuja toivevirsiä. 

Tekstit koonnut Anna-Liisa Hyrsky-Heikkilä 
Kuva: Anna-Liisa Hyrsky-Heikkilä

Elämäsi  
joulubiisi 

 

myös lukuisissa muissa adventin- ja joulunajan ti-
laisuuksissa. 

Tammikuussa musiikkiryhmät käynnistävät kevät-
kautensa. Jos sinua laulattaa joulun jälkeenkin ja 
haluaisit aloittaa uuden harrastuksen, ethän epäröi 
ottaa yhteyttä kanttoreihin. Kuoroissa lauletaan 
ja opetellaan yhdessä sekä vanhoja tuttuja että 
upouusia Elämän lauluja − ehkä elämäsi joulubii-
siäkin. 

Lisätietoa seurakunnan musiikkitoiminnasta  
ja -tilaisuuksista löydät: https://www.mynamaenseura-
kunta.fi/tule-mukaan/musiikki

ja muuta jouluista musiikkia

Teksti: Jenni Urponen 

To 7.12 klo 12  
Kanttoreiden adventtilaulajaiset,  

Mynämäen kirkko

Su 10.12 klo 10  
Kauneimmat joululaulut -messu,  

Mynämäen kirkko

Ke 13.12 klo 18  
Lasten kauneimmat joululaulut,  

Mynämäen kirkko

Su 17.12 klo 15  
Kauneimmat joululaulut,  

Karjalan kirkko
klo 18  

Kauneimmat joululaulut,  
Mynämäen kirkko

klo 18  
Kauneimmat joululaulut,  

Mietoisten kirkko

La 6.1.2024 klo 16  
Hyvästit joululle -tapahtuma,  

Asmandian laavulla (Opintie 50)

Kauneimpia joululauluja laulettiin ensim-
mäisen kerran vuonna 1973. Suomen lähe-
tysseura yhdessä kanttorien kanssa kehitti 

hiljaiseen kolmanteen adventtiin joulu-
laulutapahtuman, jossa kerättäisiin varoja 
lähetystyölle. Näiden 50 vuoden aikana 
Kauneimmista joululauluista on kasvanut 
Suomen suurin musiikkitapahtuma, joka 

täyttää kirkot joulun alla.

Kauneimmat Joululaulut -kampanjan tuo-
toilla autetaan kaikkein heikoimmassa 

asemassa eläviä lapsia ympäri maailmaa. 
Viime vuonna koko maan keräystuotos oli 

870 000 euroa.

Kuva: Jenni Urponen

Kuva Simo Ahtee

Olet lämpimästi tervetullut 
laulamaan yhdessä elämäsi 
joululaulua tai niitä muita 

kauniita, muistoja herättäviä.

5

Kuva: Vakka-Suomen Sanomat/Sari Honkasalo
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Seurakunnassa useita  
testamenttirahastoja
 
Seurakunnalla on tällä hetkellä kahdeksan tes-
tamenttirahastoa. Signe Tenhon rahastosta 
testamentin mukaan jaetaan ”vuosittain neljä vii-
desosaa korkotuloa vastaava summa seurakunnan 
nuorisotyölle, tyttö- ja poikapartiotoiminnalle sekä 
kristillisessä laitoksessa opiskeleville paikkakunnan 
nuorille tasan”.  

- Testamenttilahjoituksista, joille on määrätty 
käyttöehto, tulee muodostaa aina oma erityiskattei-
nen rahastonsa ja rahastosäännöt. Rahastosääntö 
sisältää testamentissa määrätyt käyttöehdot ja ja-
koperusteet ja niitä on vaikea muuttaa. Rahat tulee 
ohjata tarkasti niille osoitettuun tehtävään, kertoo 
talouspäällikkö Leena Elias.

Stipendirahastosta moni nuori 
saanut tukea opintoihinsa

Oskar ja Olga Lujala elivät Mietoisissa Haijais-
ten Rekolassa. Kaarlo Oskar Kaarlenpoika Lujala 

Anna Aalto  
diakonia-avustajaksi  
testamenttivaroilla

(1873 -1949) oli syntynyt Korvensuun Lujalan ta-
lossa, Olga Hjalmiina Fredrikintytär (1873 -1955) 
oli syntynyt Haijaisten Junnilassa. Heille syntyi 
neljä lasta, joista kolme tytärtä eli aikuisiksi.

Lujalan testamenttilahjoituksesta jaettiin vuosittain 
stipendejä usean vuosikymmenen ajan. Vuosittain 
jaettava summa oli lopulta euroiksi muutettuna 
841€. Stipendin hakijan oli oltava kirjoilla Mietoi-
sissa. Hänen tuli olla maanviljelijäperheen poika 
tai tytär ja Tavastilan koulusta saamansa päästö-
todistuksen keskiarvon oli oltava yli 8. Stipendiä 
pystyi hakea ammatillisiin- tai lukio-opintoihin 
Mietoisten seurakunnan kautta. Mietoisten 
kappeliseurakunta (Mynämäen seurakunta) jakoi 
viimeisen stipendin vuonna 2022. 

Stipendeillä ehdittiin tukea kymmeniä mietoislaisia 
nuoria. Loppuvuosina alkoi olla hankalaa löytää 
testamentissa määritellyt kriteerit täyttäviä nuoria 
riittävästi. Elinkeinorakenteen muutos alueella on 
ollut suurta. Sellaista ei olisi osannut ennustaa 40-
50 -luvuilla, jolloin jakoperusteet oli määritelty.

Teksti: Anna-Liisa Hyrsky-Heikkilä
Kuva: Junnilan suvun kuva-arkisto

 
Kuva: Sanna Jalonen

Diakoniatyö iloitsee Anna Aallon palkkaam-
sesta diakonia-avustajaksi 1.11.2023-30.4.2024. 
Tämän mahdollistaa Valma Hentulan testa-
menttivarat, jotka on tarkoitettu vanhustyöhön. 
- Tämän työn tarve on viime vuosina vain lisään-
tynyt. Anna toimii tässä tehtävässä sekä avustaa 
siellä, missä hätä ja tarve on suurin.  Diakoniatyö 
on myös täynnä yllätyksiä ja usein pitää nopeasti 
reagoida avuntarpeeseen, johon Annan joustava 
persoonallisuus sopii erinomaisesti, sanoo kirkko-
herra Antti Kallio. 

Anna on 5 pojan äiti Mynämäeltä. Hän pitää 
pitkistä kävelylenkeistä Nopsa-koiran kanssa. Hän 
rakastaa luonnossa liikkumista ja hiljentymistä, 
mistä saa itselleen voimavaroja työhön ja arkeen. 
Tervetuloa työyhteisöömme Anna!

Valma Hentulan testamenttivaroilla aiemmin oli 
palkattuna diakoni projektityöntekijänä etsivässä 
vanhustyössä 2,5 vuoden ajan (kevät 2018-syksy 
2020). 

MA 11.12. KLO 18  
”Meidän joulu” − oman kylän konsertti Karjalassa, Karjalan kirkko 

Mm. Karjalan lapsikuoro, Tuulia ja Aleksi Oja, Leena Kotka, Karjalan pop up -kuoro  

TI 12.12. KLO 18.30  
Swinging Christmas -konsertti, Mynämäen kirkko

Santeri Vuopohja (urut), Kalle Klotz (kitara), Aleksi Kaunisvirta (perkussiot)

To 28.12. klo 15  
Kerro mulle joulusta -konsertti, Karjalan kirkko

To 28.12. klo 18  
Kerro mulle joulusta -konsertti, Mietoisten kirkko

Anna Putkiranta ja lähipiiri: Maria, Olli, Aada ja Hilla Sorje, Laura Kinnunen  
ja Gabriel Korpi 

Lisätietoa joulukonserteista seurakunnan www-sivulla.

SEURAKUNNAN JÄRJESTÄMÄT

Joulukonsertit



 Kuule, kuoro enkelten
Sen riemun ilmoittaa
Nyt kiitos soikoon Jeesuksen
Hän meidät vapahtaa

Kaikuu taivas, kaikuu maa
Suurinta sanomaa
On Vapahtaja syntynyt
Siis riemuin veisatkaa!



Tekstin koonnut: Anna-Liisa Hyrsky-Heikkilä 
Kuva: Unsplash 

Kirjanen on luettavissa kokonaisuudessaan osoitteessa: evl.
fi/piispat/piispainkirjeet. Piispojen puheenvuoro julkaistiin 
23.10.2023.

Alussa Jumala loi taivaan ja maan, sanoittaa Vanha 
testamentti. Luomisessa ihmiseen puhallettiin elämän 
henki, Jumalan kosketus, joka kaipaa yhteyteen 
Luojansa kanssa. Tämän yhteyden toteutumiseksi on 
olemassa rukous. 

Jumala on tutkimaton ja kuitenkin lähellä ihmistä. 
Kun etsimme häntä, hän tuleekin jo vastaan.
Rukous on ihmisen tapa olla ja elää Jumalan kasvo-
jen edessä. Se on yhtä luonnollinen ja välttämätön 
hengelliselle elämälle kuin hengitys ruumiille. Ru-
kouksessa oleminen on tärkeämpää kuin tekeminen. 
Suorittaa ei tarvitse. Rukoukseen voi sisältyä lepo, 
kiitollisuus ja halu antaa elämä kaikkineen Jumalan 
hoitoon.

Rukous on ihmisen tapa  
olla ja elää Jumalan kasvojen 
edessä. Se on yhtä luonnoll inen 
ja välttämätön hengell iselle  
elämälle kuin hengitys ruumiille.
Minulle rukous on tietoista asettumista Jumalan huo-
mion ja rakkauden kohteeksi. Se voi tapahtua missä 
vain. Joskus rukous on vain olemista tässä tietoisuu-
dessa, toisinaan se tuo ilmoille sanoja. Jälkimmäisessä 
tapauksessa turvaudun valmiisiin rukouksiin, joita 
saatan toistaa monta kertaa. Yksi tärkeimmistä on 
kuningas Hiskian rukous: ”Herra, minun sydämeni 
elää sinulle, anna rauha hengelleni, vahvista minua, 
tee minut terveeksi!” (Jes. 38:16)

Joskus rukous on uuden suunnan etsimistä. Sen 
kyselemistä, mikä on hukassa, missä ovat elämäni ki-
pupisteet, mihin rukoilijaa johdatetaan. Kun on hätä, 
en ole yksin, vaan voin kääntyä Jumalan puoleen. 
Arjen rukoukset ovat usein pyyntöjä ja avunhuutoja 
omasta tai toisten puolesta. Rukouksen ei tarvitse olla 
monimutkaista. Jumala kuulee yksinkertaiset sanat, 
sanattomat huokaukset, kiitokset ja itkut. Arjessa ru-
koukset lyhenevät ja yksinkertaistuvat: ”Herra auta”, 
”Jumala varjele”, ”muista minua”, ”siunaa ja auta 
läheisiäni” tai “kiitos”.10

Henkilökohtainen rukous
Rukous on lahja, joka saadaan, ja samalla se on 
myös tietoinen päätös asettua vuorovaikutukseen 
Jumalan kanssa. Rukoileminen voi tuntua vaikealta 
tai pelottavalta, mutta riittää, että etsii Jumalaa.

Ihminen voi kääntyä Jumalan puoleen monin 
tavoin. Joskus rukous on hengittämistä. Se voi 
olla myös kuiskaamista tai huutamista. Toisinaan 
rukoilija odottaa ihmettä. Hän tunnustaa olevansa 
neuvoton, syntinen ja täysin Jumalan varassa. Juma-
la kuulee yhtä hyvin yksinäisen hiljaisen rukouksen 
kuin yhteisen rukouksen.

Kristinuskoon sisältyvä luova jännite liittyy myös 
rukoukseen. Rukous on yhtä aikaa työtä ja täydel-
listä lepoa. Ihminen kolkuttaa ovelle, jonka avaaja 
on jo matkalla ennen kolkuttajaa. Kun rukoillen 
jätämme elämämme Jumalan varaan, alamme tyh-
jentyä omista kuvitelmistamme ja täyttyä Jumalan 
rakkaudella.

Rohkaisu rukoukseen
Puhuminen auttaa moneen asiaan, vaikka se joskus 
onkin vaikeaa. Puhuminen helpottaa, kun jokin 
painaa mieltä. Ihmissuhteissa on tärkeää keskustella 
avoimesti asioista, niin hyvistä kuin vaikeistakin. 
Jos perheessä tai työpaikalla ei puhuta, ongelmat 
kasaantuvat. Puhuminen vahvistaa parhaimmillaan 
ihmisten välistä yhteyttä. Se voi ratkaista ongelmia, 
tuoda helpotuksen tai pelastaa tilanteen.

Jumalalle puhuminen on samalla tavalla tärkeää. 
Rukous auttaa ja helpottaa. Se vahvistaa yhteyttä 
Jumalaan ja toisiimme. Se auttaa tunnistamaan 
Jumalan läsnäolon elämässä. Rukouksessa Jumala 
antaa meille itsensä ja lahjansa, ja me voimme 
antaa itsemme Hänelle. Rukous sopii myös hänelle, 
joka ei voi tuottaa sanoja, sillä rukousta on myös 
yksinkertainen Jumalan edessä oleminen.

Rukous sopii myös hänelle, 
joka ei voi tuottaa sanoja,  
sillä rukousta on myös  
yksinkertainen Jumalan  
edessä oleminen.

Raamatusta löytyy lähes sata rohkaisua ja kehotusta 
rukoilla, kiittää tai pyytää Jumalalta jotain. Rukous 
ei silti ole vaatimus. Ihminen ei ole rukousta varten, 
vaan rukous on ihmistä varten. Me tarvitsemme 
rukousta, ja se tekee meille hyvää. Jumala ei vaadi 
rukouksiamme, mutta hän kaipaa yhteyttä luotui-
hinsa. Rukous onkin Jumalan hyvyyteen heräämistä. 
Rukouksessa Jumala on aktiivinen toimija, ihminen 
asettuu Jumalan toiminnan kohteeksi.

Rukous auttaa suuntaamaan sydäntämme, ajatuk-
siamme ja tekojamme kohti niitä asioita, mitä rukoi-
lemme. Rukous voi kuljettaa meitä kohti mielenmuu-
tosta tai irti päästämistä. Kun mielessä vellova huoli 

Otteita piispainkirjeestä, Rukouksen kaipuu. 

muuttuu rukoukseksi, voi avautua tilaa sille, mikä jäi 
murehtimisen alle. 

Ehkä juuri tästä Paavali puhuu kirjeessään filippiläi-
sille sanoessaan: ”Älkää olko mistään huolissanne, 
vaan saattakaa aina se, mitä tarvitsette, rukoillen, 
anoen ja kiittäen Jumalan tietoon. Silloin Jumalan 
rauha, joka ylittää kaiken ymmärryksen, varjelee 
teidän sydämenne ja ajatuksenne, niin että pysytte 
Kristuksessa Jeesuksessa.” (Fil. 4:6–7.) 

Joskus rukous on  
uuden suunnan etsimistä.  
Sen kyselemistä, mikä on hukassa, 
missä ovat elämäni kipupisteet, mihin 
rukoil ijaa johdatetaan.
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Nuorten avoin toiminta kokoaa nuoria
- Täällä on tosi kivaa. Me pelataan erilaisia pele-
jä ja koripalloa. Ollaan myös tehty taidejuttuja. 
Yhdessäolo on mukavaa. Näin toteavat toimin-
nassa mukana olevat Tamila, Nazar ja Artem. - 
On kivaa olla yhdessä ja saada uusia tuttuja!

Mynämäen seurakunnan nuorten avoin toi-
minta on avoin kaikille 12-16 -vuotiaille alueen 
nuorille. Toiminta on maksutonta. Mukaan voi 
tulla joka kerta tai aina silloin kuin itselle sopii. 
Mukaan tulessa voi olla vaikuttamassa toimin-
taan, siihen mitä tehdään ja missä tehdään. 

Yhdessäolo aloitetaan ruokaisalla välipalalla eli 
voit tulla suoraan syömään eikä haittaa, vaikka 
kotona ei ole ehtinytkään vielä syödä. Toimin-
ta alkaa aina seurakunnan seurakuntakodin 
nuorisotilalta torstaisin klo 16.30. Käynti joen 
puolelta. Seka seurakunnan nuorisotila ja Mynä-
mäen lukion sali käytössä ja toki välillä toimin-

taa on myös ulkona. 
Kokoontumisia mainostetaan Instagram-tilillä: 
mynis_nuoret_avoin_toiminta. Ota tili seurantaan 
niin tiedät mitä tapahtuu ja mitä kannattaa pis-
tää päälle seuraavalla kokoontumiskerralla.

Toimintaa koordinoi Mynämäen seurakunnan 
nuorisotyön toimintaryhmä. Jokaisella kerralla 
mukana toimintaryhmän puheenjohtaja Vil-
helmiina ja muut ohjaajatiimin jäsenet Alina 
ja Saga. Lisäksi mukana menossa välillä tuttuja 
seurakunnan työntekijöitä ja vapaaehtoisia.

- Tänne kanttis tulla!,  
toteavat nuoret yhdessä.

Teksti  ja kuvat: 
Anna -Liisa Hyrsky- 
Heikkilä

Teksti: Anna-Liisa Hyrsky-Heikkilä
Kuva: Petri Hömppi

Mietoisten seurakuntakodilla on tanssittu 
hengellisen latinalaismusiikin tahdissa. Lämmöl-
lä ja taidolla ohjatut tunnit aloitettiin keväällä 
Hanna Onjukan johdolla. Tänä syksynä tunnit 
jatkuivat Liisa Laihian ohjauksessa. Liisa jatkaa 
myös kevätkaudella vetovastuussa. 

Gospel-lattarit™ on matalan kynnyksen tanssi-
harrastus kaiken ikäisille, näköisille ja kokoisille 
naisille. Gospel-lattareissa ei ole kyse pelkästään 
fyysisestä hyvinvoinnista ja tanssitaitojen kehitty-
misestä, vaan ennen kaikkea positiivisesta mielestä 
ja hyvästä olosta. Gospel-lattareissa yhdistyy hie-
nosti kehollisuus, luova liikkuminen ja hengellisyys. 
Tanssitreenin alussa ja lopussa on aina yhteinen 
rukoushetki, musiikkina soi kristillinen latinalais-
musiikki. Myös suomalaisia säveliä, esimerkiksi 
Pekka Simojoen esittämänä, kuullaan latinoryt-
meillä ryyditettynä. 

Tampereen NNKY:n vuonna 2007 aloittamas-
sa kristillisessä treenimuodossa halutaan myös 
vahvistaa naisten itsetuntoa, itsensä hyväksymistä 
ja terveen kehokuvan vahvistamista. Olemme 
kaikki Jumalan luomia ja hänen rakastamiaan, 
silloinkin kun itse emme ole itseemme tyytyväisiä 

ja olemme mielestämme väärän kokoisia tai mal-
lisia. Gospel-lattareissa tavoitteena ei ole muuttua 
täydellisiksi tanssijoiksi, mutta onnistumisen ilo on 
jokaisen Gospel-lattaritunnin tavoite. 

Tässä joitakin kommentteja kokemuksista Gos-
pel-lattarien parista: Omalla tyylillä ja ohjaajan 
armollisella kannustuksella, on hauskaa liikkua. Ei 
todellakaan tarvitse suorittaa. Positiivinen yllätys 
kuinka mukavaa on olla yhdessä. 

Kaikki ovat tervetulleita mukaan koko seurakun-
nan alueelta ja miksei naapuriseurakunnistakin. 
Gospel-lattaritunnin hinta on 5€/kerta. Sen voi 
maksaa käteisellä tai Mobile Pay-sovelluksen kaut-
ta. Mukaan kannattaa ottaa vesipullo ja liikuntaan 
sopivat vaatteet ja  
kengät. Seuraa  
ilmoittelua ja tule  
mukaan!

Oma tyyli paras tyyli –  
Gospel-lattarit liikuttavat naisia
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Tein Kopo-aasin alunperin Kastehelmessä pidet-
tävään vauvamuskariin, aivan tarkasti en muista 
vuotta. Kappaletta laulettiin sen yhden muskarin 
verran ja sen jälkeen se haihtui muistista tallentuen 
vain tietokoneen kovalevylle. 

Seuraavan kerran palasin lauluun syyskuussa 2021, 
kun tulevaan Lasten virsikirjaan kaivattiin ehdotuk-
sia uusista julkaistavista lauluista. Lähetin kirjaan 
ehdotuksena tekemiäni lauluja useampiakin, mutta 
raati katsoi nimenomaan Kopo-aasin olevan sopiva 
tulevaan kirjaan. Sitten allekirjoitettiinkin jo julkai-
sulupia ja tosiaan, vuonna 2022 julkaistiin Lasten 
virsi -kirja, jonka seitsemäntenä kappaleena oli 
minun tekemäni ”Kopo-aasi”.

Tämän jälkeen oli hauska huomata, miten Ko-
po-aasi alkoi matkata ympäri Suomea. Sitä on 
laulettu Lasten virsi-koulutustilaisuuksissa sekä 
adventtikirkoissa ja palmusunnuntaina ympäri 
Suomen maan. Tänä jouluna Kopo-aasia pääs-
tään laulamaan myös useammassa oman seura-
kunnan tilaisuudessa.  

Käy sinäkin kuuntelemassa (QR-koodista pääset 
suoraan videoon!) ja opettele laulu! Voit myös leikkiä 
yhdessä lapsen kanssa. Ota lapsi syliin ja lähde 
köröttelemään. Kun tulee mutkia tai kuoppia-koh-

Varhaiskasvatus sai työtiimiinsä kaivattua vahvis-
tusta, kun Ronja Savolainen aloitti syksyllä lastenoh-
jaajan työt oppisopimussuhteisena työntekijänä. 
Ronja opiskelee Linnasmäen opistolla eli entisellä 
Turun kristillisellä opistolla Kasvatus- ja ohjausa-
lan perustutkintoa. Tie Mynämäen seurakun-
nan varhaiskasvatukseen kulkikin viimekeväisen 
työssäoppimisen kautta. Ronja tunnetaan iloisena, 
energisenä ja aina ystävällisenä työntekijänä, joka 
vapaa-ajallaan liikkuu mielellään luonnossa ja 
toimii cheerleader -tanssijana jääkiekkojoukkue 
Tuton peleissä.

Kopo-aasi Kastehelmestä
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ta, keinuta lasta sivulta sivulle tai tiputa jalkojesi 
välistä alas. ”Kyydissään on Jeesus”-kohdassa voi 
lähteä kävelemään lapsi sylissä, ”Hoosianna laula-
kaa”-kohdassa nosta lapsi kohti kattoa.
- Anna Putkiranta (os. Korpi)

Teksti ja kuva: Tytti Poutanen

Ronja oppisopimuksella 
lastenohjaajaksi



La 23.12. 
klo 18 Lasten joulurauhanjulistus,  
Kastehelmen piha
Su 24.12. 
klo 13 Lasten jouluaattohartaus, Mynämäen kirkko
klo 14 Jouluaattohartaus, Karjalan kirkko
klo 15 Jouluaattohartaus, Mietoinen kirkko
klo 16 Jouluaattohartaus, Mynämäen kirkko
Ma 25.12.  
klo 7 Joulukirkko, Mynämäen kirkko
klo 8 Joulukirkko, Mietoisten kirkko
klo 9 Joulukirkko, Karjalan kirkko
Ti 26.12. 
klo 10 Sanajumalanpalvelus, Mynämäen kirkko
To 28.12.  
klo 15 Kerro mulle joulusta -konsertti,  
Karjalan kirkko
klo 18 Kerro mulle joulusta -konsertti,  
Mietoisten kirkko
Su 31.12. 
klo 10 Uudenvuodenaaton sanajumalanpalvelus, 
Mynämäen kirkko
Ma 1.1.2024  
klo 10 Sanajumalanpalvelus, Mietoisten kirkko
La 6.1. 
klo 10 Sanajumalanpalvelus, Mynämäen kirkko
klo 16 Hyvästit joululle -tapahtuma, Asmandian 
laavulla (Opintie 50)
Su 7.1  
klo 10 Messu, Karjalan kirkko
klo 13 Perhekirkko, Mynämäen kirkko

To 30.11. 
klo 9.30 Lasten adventtihartaus, Mietoisten kirkko
Pe 1.12.
klo 9.30 Lasten adventtihartaus, Mynämäen kirkko                                         
klo 9.30 Lasten adventtihartaus, Karjalan kirkko
Su 3.12.  
klo 10 Adventtimessu, Mynämäen kirkko
klo 10 Adventtimessu, Mietoisten kirkko
klo 11 Joulumyyjäiset ja Kappelin joulujuhla,  
Mietoisten srk-koti   
klo 13 Adventtimessu, Karjalan kirkko  
Ke 6.12 . 
klo 10 Itsenäisyyspäivän sanajumalanpalvelus,  
Mynämäen kirkko    
To 7.12. 
klo 12 Kanttoreiden adventtilaulajaiset,  
Mynämäen kirkko
Su 10.12.  
klo 10 Kauneimmat joululaulut -messu,  
Mynämäen kirkko
Messun jälkeen kaikkien yhteinen joulujuhla,  
Mynämäen srk-koti
Ma 11.12. - pe 15.12.  
klo 9-11 Joulukirkkomuskarit päivähoidolle,  
Mynämäen kirkko
Ma 11.12. 
klo 18 ”Meidän joulu” − oman kylän konsertti  
Karjalassa, Karjalan kirkko
Ti 12.12.   
klo 11.15 Päivä- ja perhekerhojen joulukirkkomuska-
ri, Mynämäen kirkko 
klo 18.30 Swinging Christmas -konsertti,  
Mynämäen kirkko
Ke 13.12.  
klo 18 Lasten kauneimmat joululaulut,  
Mynämäen kirkko
La 16.12.  
klo 18 Jouluhartaus, Karjalankylän rukoushuone
Su 17.12.  
klo 10 Messu, Mietoisten kirkko
klo 15 Kauneimmat joululaulut, Karjalan kirkko
klo 18 Kauneimmat joululaulut, Mynämäen kirkko
klo 18 Kauneimmat joululaulut, Mietoisten kirkko
To 21.12.  
klo 23.45 Lukion joulukirkko, Mynämäen kirkko
Pe 22.12.  
klo 8.30 Laurin koulun joulukirkko,  
Mynämäen kirkko
Pe 22.12.  
klo 9.30 Tavastilan ja Pyhän koulujen joulukirkko, 
Mietoisten kirkko

Joulunajan tapahtumat << K-Posti Oy >>
Posti Green


